
Страна 1 oд 2 

 

 

Чувати до краја:2028.год. 

Функција: 30, ред.бр.51 

Датум: 20.06.2023.год. 

Обрађивач: вс Ј Фишић 

 
Р Е П У Б Л И К А   С Р Б И Ј А 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

Управа за односе са јавношћу 
ВОЈНА ШТАМПАРИЈА 

бр.1505-8 

20.06.2023. године 
Б Е О Г Р А Д 

Наручилац Министарство одбране 

Управа за односе са јавношћу 

Војна штампарија 
Адреса  Београд, Ул.Ресавска бр.40б 

www.nabavke.mod.gov.rs 

 
На основу члана 146. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'' бр. 91/2019), чл.27. 

Правилника о поступку јавних набавки у МО и ВС (''Службени војни лист'' број 4/2022)  и чл. 118.  

Правилника о материјалном пословању у МО и ВС („Службени војни лист“, бр. 29/2014, 9/2017, 

34/2018, 19/2020 и 35/2021), одговорно лице наручиоца-директор Војне штампарије,  д о н о с и :  

О Д Л У К А  
о додели уговора - наруџбенице 

БИРА СЕ КАО НАЈПОВОЉНИЈА понуда бр. 10/23 од 16.06.2023.год. заведена код 

наручиоца, деловодним бр.1505-4 од 16.06.2023.год.) понуђача „Trend Elektro“ сзр, 11450  

Сопот, Ул. Стевана Синђелића бр.5а, телефон: 064/113-6860,  ПИБ: 100190845  МБ:  

53311407. 

О б р а з л о ж е њ е: 

Наручилац је дана 14.06.2023. године донео Одлуку о спровођењу поступка дел. бр. 1505-2, за 

јавну набавку услуге, која је на основу члaна 27. став 1. изузета од примене Закона о јавним 

набавкама. 

Позив за достављање понуда бр. 1505-3 од 14.06.2023.године, објављен је на интернет 

страници наручиоца МО www.nabavke.mod.gov.rs и достављен потенцијалним понуђачима:  

- „SAVATRANS“ D.O.O.Нови Београд, Булевар Михаила Пупина 10, телефон: 011/4091858 
мејл: office@savatrans.rs 

- „TREND ELEKTRO'' Сопот, Стевана Синђелића број 5a, телефон: 011/1136860 

- мејл: trendelektroservis@gmail.com 

- „SIT SYSTEMS“ Београд 11050 Милана Ракића број 1, телефон: 011/4092614  

- мејл: office@sitsytems.rs 

У извештају о спроведеном поступку ЈН број 1505-7 од 20.06.2023. године, констатовано је да 

су се стекли сви услови за доделу уговора. 

1)Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке: Комплетна замена дотрајалих црева за 

ваздушни сто књиговезачког ножа, 

„Polygraph Seypa“ 115/4 

Редни број из Плана ЈН за 2023 годиниу: 1.0694-962/2023 

Редни број набавке за текућу годину: 12/2023 

Назив и ознака из општег речника набавки: 50800000 - Машине за хартију, штампарске и 

књиговезачке машине и њихови делови. 

Процењена вредност ЈН (без ПДВ-а) 35.000,00 динара. 

Критеријум за оцењивање: најнижа понуђена цена. 

mailto:office@savatrans.rs
mailto:trendelektroservis@gmail.com
mailto:office@sitsytems.rs


Страна 2 oд 2 

 

Вредност уговора о јавној набавци (без 

ПДВ-а) 
34.000,00 динара 

Вредност уговора о јавној набавци (са 

ПДВ-ом) 
34.000,00 динара 

Обвезник, “Trend Elektro“  Није у систему ПДВ-а 

2)Назив-име понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање:  

Примљена понуда је благовремена и једина одговарајућа - без битних недостатака и 

прихватљива, тако да нема одбијених понуда. 

3)Критеријум за оцењивање понуда је: најнижа понуђена цена. 

До истека рока за подношење понуда примљена је једна понуда. Понуђена цена је пристигла 

електронским путем. 
Р. 

бр. 

Понуђач  

(назив или шифра) 

Деловодни 

број 

Број приспеле 

понуде 

Датум 

пријема 

Време 

(час) 

1. „Trend Elektro“ сзр, Сопот-Београд  1505-4 10/23 16.06.2023. 9:27 

4)Назив-име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Службеник за спровођење набавке констатовао је да је достављена једна понуда, а после 

прегледа и стручне оцене понуде, да је најповољнија понуда понуђача: „Trend Elektro“ сзр, 

Сопот-Београд, јер је благовремена, прихватљива и одговарајућа – не ограничава, нити 

условљава права наручиоца или обавезе понуђача и не прелази износ процењене вредности, а 

понуђена цена је најнижа, те је предложило одговорном лицу наручиоца за избор. 

Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог службеника за спровођење набавке о 

избору најповољније понуде, те је на основу законског овлашћења донело одлуку о избору 

најповољније понуде и понуђача „Trend Elektro“ сзр из Београда, којег бира као 

најповољнијег и доноси одлуку о издавању наруџбенице. 

Одлуку објавити на интернет страници наручиоца МО www.nabavke.mod.gov.rs . 

 

ЈФ 23-654                                                                                                          

                                                                                                                      ДИРЕКТОР 

  потпуковник   

 Далибор Мијаиловић, маст.eko                                                                                         

48                                                                                                         

У    р                                                         ађено у 

једном примерку,                                                       

онуђачу, елетронском  
 
Урађено у једном примерку,  

умножено у 1 примерак, достављено: 

- архиви  

 

http://www.nabavke.mod.gov.rs/

